
 

DOMES SĒDE 

2021.GADA 29.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 15 
 

Sēde sasaukta: 23.12.2021. 

Sēdi atklāj: 29.12.2021. plkst.09:10:45 

Sēdi slēdz: 29.12.2021. plkst.15:37:41 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Ivo Rode, Ainārs Šteins, Biruta Mežale, Inga Cipe, 

Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova (piedalās no plkst. 11.00), Ēriks Bauers, 

Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Guntis  

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS 
 

Nepiedalās: Erlends Geruļskis 
 

Piedalās: D.Ikauniece, Vēlēšanu komisijas pr-ja p.i., E.Kampuss un M.Kānītis, SIA “Cēsu siltumtīkli” 

valdes locekļi, K.Auziņš, izpilddirektors, Maruta Drubiņa, Pārgaujas apvienību pārvaldes vadītāja 

p.i.,  Ilze Goba, Līgatnes apvienību pārvaldes vadītāja p.i., Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes 

vadītāja,  Iluta Balode, Jauniešu dome, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Laura 

Klapare, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle, Dzintars Jukēvics, Vecpiebalgas apvienības 

pārvalde, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvalde, Dace Bišere-Valdemiere, 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

p.i., Iveta  Jermolājeva, Jauniešu dome, Dace Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes 

vadītāja, Valdis Tirzmalis, Administrācijas biroja padomnieks juridiskajos jautājumos, Vladimirs 

Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Amanda Strīģele, Koprades mājas 

Skola6 vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, N.Krama, Cēsu centrālās bibliotēkas 

direktore, A.Judeiks, p/a “Sociālais dienests” direktors. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

   

   

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības domes deputātu pilnvaru atjaunošanu. 

 2.  Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju  



 2 

 3.  Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju 

 4.  Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktoru. 

 5.  Par Izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāju 

 6.  Par stundas likmes noteikšanu deputātiem 

 7.  Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu 

 8.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 10.12.2020. lēmumā Nr. 372 “Par SIA „Cēsu 

siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna saskaņošanu 

 9.  Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtā līguma “Par Cēsu pilsētas pašvaldības 

uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu” un līguma “Par Cēsu 

pilsētas siltumtīkla saimniecības modernizāciju un atjaunošanu” apstiprināšanu 

 10.  Par dzīvokļu komisijas izveidošanu 

 11.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 29.decembra nolikuma Nr. ____“Dzīvokļu komisijas 

nolikums’’ apstiprināšanu  

 12.  Par Raiņa ielas 21b, Raiņa ielas 23, Raiņa ielas 27 un tai piegulošās zemes iegādi 

 13.  Par projekta pieteikuma  „Stacijas laukuma un tam pieguļošo ielu posmu rekonstrukcija 

Cēsīs, Cēsu novadā”izstrādi  un iesniegšanu 

 14.  Par plānoto investīciju projekta pieteikumu “Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa 

pārbūve.”  

 15.  Par Cēsu novada pašvaldības teritorijas plānojuma 2016.-2026. gadam grozījumu 2. 

redakcijas apstiprināšanu.  

 16.  Par deleģēšanas līgumu ar Nodibinājumu “Koprades māja Skola6”  

 17.  Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  

 18.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās 

Baznīcas Diakonijas centrs” 

 19.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ „Par Cēsu 

novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 

 20.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ „ Par 

pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 21.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Cēsu 

novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” precizēšanu 

 22.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu 

novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 



 3 

 23.  Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada centrālās administrācijas 

nolikums”” apstiprināšanu 

 24.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra nolikuma Nr. __ “Grozījums Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas 

komisijas nolikums"  apstiprināšanu 

 25.  Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā nr. 432  “Par Administratīvās 

komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

 26.  Par atbalstu Cīņas klubam  

 27.  Par Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva 

apstiprināšanu  

 28.  Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests”  valdījuma tiesību izbeigšanu 

nekustamam  īpašumam  Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads 

 29.  Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas 

apstiprināšanu 

 30.  Par nolietojuma apmēra un apmaksas kārtības apstiprināšanu Raunas ielā 12-2 

 31.  Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 domājamās 

daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

 32.  Par nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

 33.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs 

“Daibe”” 

 34.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Straupes mednieku 

un makšķernieku biedrība “Mārkulīči”” 

 35.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs 

Rozula” 

 36.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs 

“Šalc zaļais mežs" 

 37.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs 

“Virsāji”” 

 38.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Pie ozola” 

 49.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs 

“Raiskums”” 

 40.  Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu 

 41.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 



 4 

 42.   Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

 43.  Par debitoru parādu dzēšanu 

 44.  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 45.  Par nekustamā īpašuma “Velves”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 

 46.  Par nekustamā īpašuma “Vecroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 

 47.  Par maksas noteikšanu pašvaldības piegādātajai siltumenerģijai Cēsu novada Priekuļu 

apvienības pārvaldē 

 48.  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 49.  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes apbalvojuma “Gada cilvēks 2021”  

piešķiršanu 

 50.  Par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu„ Par 

vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” 

apstiprināšanu 

 51.  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 52.  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību izvērtēšanu un uzņemšanu bilancē 

 53.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 54.  Par dzīvokļa  īpašuma „Kalna Auļi”-4 , Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

 55.  Par nekustamā  īpašuma „Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

 56.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 57.  Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 58.  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 59.  Par izmaiņām izglītības iestāžu amata vienību sarakstos 

 60.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Amatas mednieks” 

 61.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku klubs “Dadžupīte” 

 62.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar medību klubu “Līvi” 

 63.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Nītaures mednieku 

klubs” 



 5 

 64.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību “Sērmūkši” 

 65.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību “Skujene” 

 66.  Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku un makšķernieku 

klubu "Zaube" 

 67.  Par nekustamā īpašuma “Aličas”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42460040229, atsavināšanas pabeigšanu 

 68.  Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu  novads, kadastra Nr. 

42960050142, atsavināšanas pabeigšanu 

 69.  Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības ceļa “Mežupes ceļš” ceļa garuma 

precizēšanu 

 70.  Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības nekustamā īpašuma ”Mežupes ceļš” 

nodošanu valstij bez atlīdzības 

 71.  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas struktūru 

 72.  Par apstiprinātā projekta “Jauniešu balss Cēsīm” (projekta pieteikums identifikācijas Nr. 

2021-2-LV02-ESC30-SOL-00039268) īstenošanu  

 73.  Par apstiprinātā projekta pieteikumu, identifikācijas Nr. 2021-2-LV02-ESC51-VTJ-

000044808, īstenošanu  

 74.  Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenuAleksandra Bieziņa Raiskuma  

pamatskolā   

 75.  Par ēdināšanas izmaksām Drabešu Jaunā pamatskolā  

 76.  Par ēdināšanas izmaksām Amatas pamatskolas izglītojamiem un darbiniekiem 

 77.  Par ēdināšanas izmaksām Spāres pamatskolā    

 78.  Par ēdināšanas  izmaksām Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolā   

 79.  Par ēdināšanas  izmaksām Skujenes  pamatskolā   

 80.  Par ēdināšanas  izmaksām Zaubes  pamatskolā   

 81.  Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

 82.  Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

 83.  Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

 84.  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

 85.  Par grozījumiem  Cēsu novada domes 27.08.2020.lēmumā Nr.230 “Par maksas 

pakalpojumu virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 2A, 

Cēsīs, Cēsu novadā” 



 6 

 86.  Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

 87.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. ___ “Grozījumi  2021. 

gada 9. septembra nolikumā  Nr.53 “Spāres pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 88.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. 

gada 9. septembra nolikumā  Nr.58 “ Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas 

nolikums” apstiprināšanu 

 89.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. 

gada 9. septembra nolikumā  Nr.55 “ Zaubes  pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 90.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. 

gada 9. septembra nolikumā  Nr.44 “ A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikums” 

apstiprināšanu 

 91.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. 

gada 9. septembra nolikumā  Nr.54 “ Skujenes pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

 92.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. 

gada 9. septembra nolikumā  Nr.56 “ Drabešu Jaunās pamatskolas nolikums” 

apstiprināšanu 

 93.  Precizējumi Cēsu novada domes  2021. gada 2. decembra Saistošos noteikumos Nr. 21 

“Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno 

licencētu pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu” . 

 94.  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi„Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam” 

 95.  Par pilnvarojumu atsevišķos nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas jautājumos  

 96.  Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.___„Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada 

pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu “ apstiprināšanu. 

 97.  Cēsu  novada pašvaldības izpilddirektora informatīvs ziņojumu par procesu aktualitātēm 

 

 

 

 Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

 

 1.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

 2.  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 005 1502, 

nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”  

 3.  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu 

maksas noteikumu apstiprināšanu 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 29.12.2021. domes sēdes darba kārtībā 



 7 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, papildus jautājumi iekļauti domes sēdes 29.12.2021. darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs paziņo par izmaiņām darba kārtībā. 

1. Pēc uzņēmuma lūguma, 7.darba kārtības jautājumu “Par SIA “Cēsu siltumtīkli” 2022.gada 

investīciju plāna saskaņošanu” skatīt kā slēgto jautājumu, ņemot vērā to, ka uzņēmums prezentēs 

komerciāla un konfidencionāla satura informāciju;  

2. 15.darba kārtības jautājumu “Par Cēsu novada pašvaldības teritorijas plānojuma 2016.-2026. 

gadam grozījumu 2. redakcijas apstiprināšanu” izņemt no darba kārtības, jo Attīstības pārvaldei 

notiek konsultācijas ar Ekonomikas ministriju, kura pārrauga šo grozījumu apstiprināšanu un 

jautājums varētu tikt skatīts nākamajā domes sēdē;  

3. Papildus iekļautos darba kārtības jautājumus par Cēsu koncertzāli, skatīt pirms 29. un 

30.jautājuma, lai visi jautājumi par Cēsu koncertzāli tiktu izskatīti vienkopus. 

 

Par izmaiņām darba kārtībā deputātiem iebildumu nav. 

Par Cēsu novada domes sēdes 29.12.2021. darba kārtības apstiprināšanu 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, ir apstiprināta 29.12.2021. domes sēdes darba kārtība ar minētajiem precizējumiem. 

 

   

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

1 Par Cēsu novada pašvaldības domes deputātu pilnvaru atjaunošanu 

2 Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju 

3 Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju 

4 Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktoru 

5 Par Izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāju 

6 Par stundas likmes noteikšanu deputātiem 

7 Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu 

8 Par grozījumiem Cēsu novada domes 10.12.2020. lēmumā Nr. 372 “Par SIA „Cēsu 
siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna saskaņošanu 

9 Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtā līguma “Par Cēsu pilsētas 
pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu” un 
līguma “Par Cēsu pilsētas siltumtīkla saimniecības modernizāciju un atjaunošanu” 
apstiprināšanu 



 8 

10 Par dzīvokļu komisijas izveidošanu 

11 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29.decembra nolikuma Nr. 75 “Dzīvokļu 

komisijas nolikums’’ apstiprināšanu 

12 Par Raiņa ielas 21b, Raiņa ielas 23, Raiņa ielas 27 un tai piegulošās zemes iegādi 

13 Par projekta pieteikuma  „Stacijas laukuma un tam pieguļošo ielu posmu 

rekonstrukcija Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu 

14 Par projekta pieteikuma  „ Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa pārbūve -  2. 
projektēšanas kārta” izstrādi  un iesniegšanu 

15 Par deleģēšanas līgumu ar Nodibinājumu “Koprades māja Skola6”  

16 Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  

17 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās 
Baznīcas Diakonijas centrs” 

18 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 24 „Par 
Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu” 

19 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr.25 “Par 
pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu 

20 Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 10 “Par 
Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” precizēšanu 

21 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. 26 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 
“Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

22 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra nolikuma Nr. 76 “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada centrālās 
administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

23 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra nolikuma Nr. 77 “Grozījums Cēsu 
novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas 
plānošanas komisijas nolikums” apstiprināšanu 

24 Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā nr. 432  “Par Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

25 Par atbalstu Cīņas klubam 

26 Par Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma Nr. 78 un Cēsu novada Sporta komisijas 

sastāva apstiprināšanu 

27 Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests”  valdījuma tiesību izbeigšanu 

nekustamam  īpašumam  Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads 

28 Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

29 Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.4201 005 
1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” 

30 Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un 

pakalpojumu maksas noteikumu apstiprināšanu 
31 Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas 

apstiprināšanu 

32 Par nolietojuma apmēra un apmaksas kārtības apstiprināšanu Raunas ielā 12-2 

33 Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 domājamās 

daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

34 Par nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 



 9 

35 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku 

klubs “Daibe”” 

36 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Straupes 

mednieku un makšķernieku biedrība “Mārkulīči”” 

37 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku 

klubs Rozula” 

38 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku 

klubs “Šalc zaļais mežs”” 

39 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku 

klubs “Virsāji”” 

40 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Pie ozola” 

41 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku 

klubs “Raiskums”” 

42 Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu 

43 Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikuma Nr. 79 apstiprināšanu 

44 Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

45 Par debitoru parādu dzēšanu 

46 Par nekustamā īpašuma “Velves”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 

47 Par nekustamā īpašuma “Vecroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 
nosacīto cenu 

48 Par maksas noteikšanu pašvaldības piegādātajai siltumenerģijai Cēsu novada 
Priekuļu apvienības pārvaldē 

49 Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikuma Nr. 80 apstiprināšanu 

50 Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes apbalvojuma “Gada cilvēks 2021”  
piešķiršanu 

51 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr.27 „Par 
vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” 
apstiprināšanu” 

52 Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes nolikuma Nr. 81 apstiprināšanu 

53 Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 
zemes vienību izvērtēšanu un uzņemšanu bilancē 

54 Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma  Nr. 82 apstiprināšanu 

55 Par dzīvokļa  īpašuma „Kalna Auļi”-4 , Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

56 Par nekustamā  īpašuma „Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu 

57 Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma Nr. 83  apstiprināšanu 

58 Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

59 Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes nolikuma Nr. 84 apstiprināšanu 



 10 

60 Par izmaiņām izglītības iestāžu amata vienību sarakstos 

61 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Amatas 
mednieks” 

62 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku klubs 
“Dadžupīte” 

63 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar medību klubu “Līvi” 

64 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Nītaures 
mednieku klubs” 

65 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību 
“Sērmūkši” 

66 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību 
“Skujene” 

67 Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku un 
makšķernieku klubu "Zaube" 

68 Par nekustamā īpašuma “Aličas”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42460040229, atsavināšanas pabeigšanu 

69 Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu  novads, kadastra 

Nr. 42960050142, atsavināšanas pabeigšanu 

70 Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības ceļa “Mežupes ceļš” ceļa garuma 
precizēšanu 

71 Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības nekustamā īpašuma ”Mežupes ceļš” 
nodošanu valstij bez atlīdzības 

72 Par Cēsu Centrālās bibliotēkas struktūru 

73 Par apstiprinātā projekta “Jauniešu balss Cēsīm” (projekta pieteikums 

identifikācijas Nr. 2021-2-LV02-ESC30-SOL-00039268) īstenošanu 

74 Par apstiprinātā projekta pieteikumu, identifikācijas Nr. 2021-2-LV02-ESC51-VTJ-

000044808, īstenošanu 

75 Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  

pamatskolā 

76 Par ēdināšanas izmaksām Drabešu Jaunā pamatskolā 

77 Par ēdināšanas izmaksām Amatas pamatskolas izglītojamiem un darbiniekiem 

78 Par ēdināšanas izmaksām Spāres pamatskolā 

79 Par ēdināšanas  izmaksām Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolā 

80 Par ēdināšanas  izmaksām Skujenes  pamatskolā 

81 Par ēdināšanas  izmaksām Zaubes  pamatskolā 

82 Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

83 Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

84 Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

85 Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

86 Par grozījumiem  Cēsu novada domes 27.08.2020.lēmumā Nr.230 “Par maksas 
pakalpojumu virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 
2A, Cēsīs, Cēsu novadā” 

87 Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 
noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 



 11 

88 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr.85 “Grozījumi  2021. 
gada 9. septembra nolikumā  Nr.53 “Spāres pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

89 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. 86 “Grozījumi  2021. 
gada 9. septembra nolikumā  Nr.58 “Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas 
nolikums” apstiprināšanu 

90 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. 87 “Grozījumi  2021. 
gada 9. septembra nolikumā  Nr.55 “ Zaubes  pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

91 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. 88 “Grozījumi  2021. 
gada 9. septembra nolikumā  Nr.44 “ A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikums” 
apstiprināšanu 

92 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. 89 “Grozījumi  2021. 
gada 9. septembra nolikumā  Nr.54 “ Skujenes pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

93 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. 90 “Grozījumi  2021. 
gada 9. septembra nolikumā  Nr.56 “ Drabešu Jaunās pamatskolas nolikums” 
apstiprināšanu 

94 Precizējumi Cēsu novada domes  2021. gada 2. decembra Saistošos noteikumos 
Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, 
kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par programmas 
īstenošanu” 

95 Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Cēsu 
novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” 

96 Par pilnvarojumu atsevišķos nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas 
jautājumos 

97 Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.28 
„Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 
Cēsu novada pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu”” apstiprināšanu 

98 Cēsu  novada pašvaldības izpilddirektora informatīvs ziņojumu par procesu 
aktualitātēm 

 

1. 
Par Cēsu novada pašvaldības domes deputātu pilnvaru atjaunošanu. 

Ziņo:  Dace Ikauniece, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja p.i. 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums Nr. 440 “Par Cēsu novada pašvaldības domes deputātu pilnvaru 

atjaunošanu” pieņemts. 

 

2. 

Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



 12 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, L.Kokina, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 441 “Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītāju” pieņemts. 
 

3. 
Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 442 “Par Cēsu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības 

iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju” pieņemts. 

 

4. 
Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktoru. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Kokina. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.443 “Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas 

direktoru” pieņemts. 

 

5. 
Par Izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāju 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs, H.Vents, J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS), 2 - atturas 



 13 

(Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr. 444 “Par Izpilddirektora vietnieka 

pienākumu izpildītāju” pieņemts. 

 

6. 
Par stundas likmes noteikšanu deputātiem 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, I.Putniņš. 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  

pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr. 445 “Par stundas likmes noteikšanu 

deputātiem” pieņemts. 

 

Sēdes vadītājs nākamo jautājumu pasludina kā slēgto jautājumu. 

 

7. 
Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2022.gada investīciju plāna saskaņošanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās M.Kānītis, E.Stapulone, V.Kalandārovs, A.Šteins, L.Šāvējs, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 446 “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2022.gada 

investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts. 

 

8. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 10.12.2020. lēmumā Nr. 372 “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 

2021.gada investīciju plāna saskaņošanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 447 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 



 14 

10.12.2020. lēmumā Nr. 372 “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2021.gada investīciju plāna 

saskaņošanu” pieņemts. 

9. 
Par grozījumiem 2001. gada 27. februārī noslēgtā līguma “Par Cēsu pilsētas pašvaldības 

uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu” un līguma “Par Cēsu pilsētas 

siltumtīkla saimniecības modernizāciju un atjaunošanu” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret 

(Andris Mihaļovs), 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr. 448 “Par grozījumiem 2001. gada 27. 

februārī noslēgtā līguma “Par Cēsu pilsētas pašvaldības uzņēmuma “Cēsu siltumtīklu 

uzņēmums” pamatlīdzekļu nomu” un līguma “Par Cēsu pilsētas siltumtīkla saimniecības 

modernizāciju un atjaunošanu” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

10. 

Par dzīvokļu komisijas izveidošanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 449 “Par dzīvokļu komisijas izveidošanu” 

pieņemts. 

 

11. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 29.decembra nolikuma “Dzīvokļu komisijas nolikums’’ 

apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 



 15 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 450 “Par Cēsu novada domes 2021. gada 

29.decembra nolikuma “Dzīvokļu komisijas nolikums’’ apstiprināšanu”  pieņemts. 
 

12. 
Par Raiņa ielas 21b, Raiņa ielas 23, Raiņa ielas 27 un tai piegulošās zemes iegādi 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, Atis Egliņš-Eglītis, A.Šteins, A.Mihaļovs, I.Putniņš, L.Šāvējs, D.Eihenbauma, 

J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo 

Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 2 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Jānis Kārkliņš), (deputāts Guntis Grosbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums 

Nr. 451 “Par Raiņa ielas 21b, Raiņa ielas 23, Raiņa ielas 27 un tai piegulošās zemes iegādi” 

pieņemts. 

 

 

13. 
Par projekta pieteikuma  „Stacijas laukuma un tam pieguļošo ielu posmu rekonstrukcija Cēsīs, 

Cēsu novadā”izstrādi  un iesniegšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, D.Eihenbauma, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, H.Vents. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: precizēt lēmuma projekta 2.punktā projekta 

kopējās izmaksas. 

Lēmums Nr. 452 “Par projekta pieteikuma  „Stacijas laukuma un tam pieguļošo ielu posmu 

rekonstrukcija Cēsīs, Cēsu novadā”izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts. 

 

14. 
Par plānoto investīciju projekta pieteikumu “Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa pārbūve.”  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, D.Eihenbauma. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 



 16 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 453 “Par plānoto investīciju projekta 

pieteikumu “Cēsu klīnikas ārstniecības korpusa pārbūve”  pieņemts. 

 

 
 

15. 
Par deleģēšanas līgumu ar Nodibinājumu “Koprades māja Skola6”  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, A.Strīģele, D.Eihenbauma, A.Šteins, I.Putniņš. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: Deleģējuma līguma 2.1. 

punkta iekavās precizēt summu. 

Lēmums Nr. 454 “Par deleģēšanas līgumu ar Nodibinājumu “Koprades māja Skola6”  pieņemts. 
 

16. 
Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 455 “Par 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”  pieņemts. 

 

17. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 

Diakonijas centrs” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās Atis Egliņš-Eglītis.  

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr. 456 



 17 

“Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 

Diakonijas centrs” pieņemts. 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst. 11.00 līdz plkst. 11.15 

18. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ „Par Cēsu 

novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, A.Judeiks, V.Tirzmalis, A.Mihaļovs, A.Šteins, Atis Egliņš-Eglītis. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: 

1. 80 un vairāk gadu sasniegušiem novada iedzīvotājiem jubilejā tiek nosūtīta apsveikuma 
kartiņa. 

2. 90 un 95 gadu jubilejā - dāvana, ziedi un apvienību pārvalžu vadītāju apmeklējums pie 
novada iedzīvotāja. 

3. 100 un vairāk gadu jubilejā - naudas pabalsts  100,00 euro apmērā, ziedi un apmeklējums 
pie novada iedzīvotāja. 
 

Lēmums Nr. 457 “Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ 

„Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu” pieņemts. 

19. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ „ Par pabalstu 

mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 458 “Par Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ „ Par pabalstu mājokļa 

vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

20. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu Nr. 10 “Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

audžuģimenēm un aizbildņiem” precizēšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



 18 

Izsakās A.Judeiks, A.Šteins. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 459 “Par Cēsu 

novada domes 2021. gada 11. novembra saistošo noteikumu  Nr. 10 “Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

audžuģimenēm un aizbildņiem” precizēšanu” pieņemts. 

 

21. 

Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 460 “Par Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts. 

 

22. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada centrālās administrācijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 461 “Par Cēsu 

novada domes 2021. gada 29. decembra nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada centrālās administrācijas nolikums”” 

apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 



 19 

23. 

Par Cēsu novada domes 2021.gada 29. decembra nolikuma Nr. __ “Grozījums Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas 

nolikums"  apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 462 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29. decembra nolikuma Nr. __ “Grozījums Cēsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas nolikums"  

apstiprināšanu” pieņemts. 

 

24. 
Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā nr. 432  “Par Administratīvās komisijas 

Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 463 “Grozījumi Cēsu 

novada domes  02.12.2021. lēmumā nr. 432  “Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu 

apakškomisijas izveidošanu” pieņemts. 

 

 

25. 
Par atbalstu Cīņas klubam  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 464 “Par atbalstu 

Cīņas klubam”  pieņemts. 



 20 

26. 

Par Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva 

apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, Atis Egliņš-Eglītis. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: lēmuma projekta 

4.punkta 8.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: “Pārgaujas apvienības pārvaldes deleģēts 

pārstāvis”. 

 

Lēmums Nr. 465 “Par Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas 

sastāva apstiprināšanu” pieņemts. 

 

27. 
Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests”  valdījuma tiesību izbeigšanu 

nekustamam  īpašumam  Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 466 “Cēsu novada 

pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests”  valdījuma tiesību izbeigšanu nekustamam  

īpašumam  Bērzaines ielā 16/18, Cēsis, Cēsu novads” pieņemts. 

 

28. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

Ziņo:  Laura Klapare, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 

 

Izsakās A.Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, E.Stapulone. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 



 21 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: Deleģējuma līgumu 

slēgt līdz 2022.gada 31.decembrim. 

Lēmums Nr. 467 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ pieņemts. 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 005 1502, 

nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 468 “Par nekustamā 

īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr. 4201 005 1502, nodošanu 

pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”  pieņemts. 

 

30. 

Par SIA “Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu maksas 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 469 “Par SIA 

“Vidzemes koncertzāle” telpu un aprīkojuma nomas maksas un pakalpojumu maksas 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts. 

 

31. 
Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas 

apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 



 22 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 470 “Par Vidzemes 

koncertzāles “Cēsis” telpu uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas apstiprināšanu” 

pieņemts. 
 

32. 
Par nolietojuma apmēra un apmaksas kārtības apstiprināšanu Raunas ielā 12-2 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 471 “Par 

nolietojuma apmēra un apmaksas kārtības apstiprināšanu Raunas ielā 12-2” pieņemts. 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 domājamās daļas 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 472 “Par nekustamā 

īpašuma “Dreimaņi”, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 4/5 domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts. 

 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 



 23 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 373 “Par nekustamā 

īpašuma “Baltie Āboliņi”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”  pieņemts. 

 

35. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs “Daibe”” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) ,  (J.Rozenbergs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr.474 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku 

klubs “Daibe”” pieņemts. 

 

36. 

Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Straupes mednieku un 

makšķernieku biedrība “Mārkulīči”” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 475 “Par kustamās 

mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Straupes mednieku un makšķernieku 

biedrība “Mārkulīči”” pieņemts. 

 

37. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs Rozula” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 



 24 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 476 “Par kustamās 

mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs Rozula” pieņemts. 

 

38. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs “Šalc 

zaļais mežs" 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 477 “Par kustamās 

mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs “Šalc zaļais mežs" 

pieņemts. 

 

39. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs “Virsāji”” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 478 “Par kustamās 

mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs “Virsāji”” pieņemts. 

 

40. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Pie ozola” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 479 “Par kustamās 

mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Pie ozola” pieņemts. 

 



 25 

41. 

Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs 

“Raiskums”” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 480 “Par kustamās 

mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Mednieku klubs “Raiskums”” pieņemts. 
 

42. 
Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu 

Ziņo:  Maruta DRUBIŅA, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 481 “Par ceļa 

servitūta atzīmes dzēšanas pamatojuma dokumenta izsniegšanu” pieņemts. 

 

43. 
Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, M.Drubiņa. 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - 

atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr. 482 “Par Cēsu 

novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

44. 

 Par zemes daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 



 26 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.  483 “Par zemes 

daļas nodošanu dzīvokļa īpašnieka īpašumā bez atlīdzības” pieņemts. 

 

45. 
Par debitoru parādu dzēšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 484 “Par debitoru 

parādu dzēšanu” pieņemts. 

 

46. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins. 

Pie izskatāmā jautājuma nav pievienots nekustamā īpašuma vērtējums. 

Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. apņemas deputātiem pārtraukumā nosūtīt vērtējumu. 

J.Rozenbergs izsaka priekšlikumu: Jautājums šobrīd netiek nodots balsošanai. Līdz sēdes beigām 

deputātiem nosūtīt nekustamā īpašuma vērtējumu. Ja deputāti pagūs līdz sēdes beigām 

iepazīties ar vērtējumu, tad jautājums tiks nodots balsošanai. 

 

47. 
Par nekustamā īpašuma “Velves”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone. 



 27 

Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma vērtēšanas dokuments ir bojāts un deputāti ar to nevar 

iepazīties, jautājums netiek nodots balsošanai. 

 

48. 
Par nekustamā īpašuma “Vecroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto 

cenu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 486 “Par nekustamā 

īpašuma “Vecroči”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts. 
 

49. 
Par maksas noteikšanu pašvaldības piegādātajai siltumenerģijai Cēsu novada Priekuļu 

apvienības pārvaldē 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās A.Šteins, E.Stapulone, G.Grosbergs, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, H.Vents. 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 

Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), (deputāts H.Vents nepiedalās lēmuma 

pieņemšanā), lēmums Nr. 487 “Par maksas noteikšanu pašvaldības piegādātajai siltumenerģijai 

Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldē” pieņemts. 
 

50. 
Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Šīrante, I.Cipe, J.Rozenbergs, B.Mežale. 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 

Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 4 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.488 “ Par Cēsu 

novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 



 28 

51. 

Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes apbalvojuma “Gada cilvēks 2021”  piešķiršanu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, A.Šteins, I.Cipe. 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, 

Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), nolēma: lēmuma projekta 1. un 2.punktā vārdu 

“pieškirt” aizstāt ar vārdu “apstiprināt”. 

Lēmums Nr.489 “Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes apbalvojuma “Gada cilvēks 

2021”  piešķiršanu” pieņemts. 
 

52. 
Par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu„ Par vienreizēja 

dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 490 “Par Cēsu novada pašvaldības 2021. gada 

29. decembra saistošo noteikumu„ Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta 

piešķiršanas kārtību un apmēru” apstiprināšanu” pieņemts. 
 

53. 
Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr. 491 “Par Cēsu novada Līgatnes 

apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

54. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību izvērtēšanu un uzņemšanu bilancē 



 29 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.492 “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanu un uzņemšanu bilancē” 

pieņemts. 

55. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-

Andersone, Jānis Kārkliņš), (deputāts L.Šāvējs nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr. 493 

“Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

56. 
Par dzīvokļa  īpašuma „Kalna Auļi”-4 , Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 494 “Par dzīvokļa  īpašuma „Kalna Auļi”-4 , 

Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” pieņemts. 

 

57. 
Par nekustamā  īpašuma „Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 



 30 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 495 “Par nekustamā  īpašuma „Upmala”, 

Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” pieņemts. 

 

58. 
Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr. 496 “Par Cēsu novada Jaunpiebalgas 

apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

59. 
Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās D.Bišere-Valdemiere. 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 497 “ Par nekustamā īpašuma nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā” pieņemts. 

 

60. 
Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 



 31 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr. 498 “Par Cēsu novada Amatas 

apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

61. 
Par izmaiņām izglītības iestāžu amata vienību sarakstos 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.499 “Par izmaiņām izglītības iestāžu amata 

vienību sarakstos” pieņemts. 

 

 

62. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Amatas mednieks” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 500 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar biedrību “Amatas mednieks” pieņemts. 
 

63. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku klubs “Dadžupīte” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 



 32 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 501 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar mednieku klubs “Dadžupīte” pieņemts. 

 

 

64. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar medību klubu “Līvi” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 502 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar medību klubu “Līvi” pieņemts. 

 

 

65. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Nītaures mednieku klubs” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 503 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar biedrību “Nītaures mednieku klubs” pieņemts. 

 

 

66. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību “Sērmūkši” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 



 33 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 504 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar mednieku biedrību “Sērmūkši” pieņemts. 

 

 

67. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku biedrību “Skujene” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 505 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar mednieku biedrību “Skujene” pieņemts. 

 

 

68. 
Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma noslēgšanu ar mednieku un makšķernieku klubu 

"Zaube" 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 506 “Par kustamās mantas pārvaldīšanas līguma 

noslēgšanu ar mednieku un makšķernieku klubu "Zaube" pieņemts. 

 

 

69. 

Par nekustamā īpašuma “Aličas”, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460040229, 

atsavināšanas pabeigšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 



 34 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 507 “Par nekustamā īpašuma “Aličas”, Drabešu 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460040229, atsavināšanas pabeigšanu” pieņemts. 

 

 

70. 
Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes pagasts, Cēsu  novads, kadastra Nr. 42960050142, 

atsavināšanas pabeigšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 508 “Par nekustamā īpašuma „Circeņi”, Zaubes 

pagasts, Cēsu  novads, kadastra Nr. 42960050142, atsavināšanas pabeigšanu” pieņemts. 

 

 

71. 
Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības ceļa “Mežupes ceļš” ceļa garuma precizēšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 509 “Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības 

ceļa “Mežupes ceļš” ceļa garuma precizēšanu” pieņemts. 

 

 

 

 



 35 

72. 

Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības nekustamā īpašuma ”Mežupes ceļš” nodošanu 

valstij bez atlīdzības 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 510 “Par Cēsu novada Skujenes pagasta pašvaldības 

nekustamā īpašuma ”Mežupes ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības” pieņemts. 

 

73. 
Par Cēsu Centrālās bibliotēkas struktūru 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Izsakās Ella Frīdvalde-Andersone, Atis Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums Nr. 511 “Par Cēsu Centrālās bibliotēkas struktūru” 

pieņemts. 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst. 13.30 līdz plkst. 14.05 

74. 
Par apstiprinātā projekta “Jauniešu balss Cēsīm” (projekta pieteikums identifikācijas Nr. 2021-

2-LV02-ESC30-SOL-00039268) īstenošanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 512 “Par apstiprinātā projekta 

“Jauniešu balss Cēsīm” (projekta pieteikums identifikācijas Nr. 2021-2-LV02-ESC30-SOL-

00039268) īstenošanu” pieņemts. 



 36 

75. 

Par apstiprinātā projekta pieteikumu, identifikācijas Nr. 2021-2-LV02-ESC51-VTJ-000044808, 

īstenošanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Jermolajeva. 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 513 “Par 

apstiprinātā projekta pieteikumu, identifikācijas Nr. 2021-2-LV02-ESC51-VTJ-000044808, 

īstenošanu” pieņemts. 

 

76. 
Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolā   

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Kokina. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 514 “Par brokastu, 

pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolā” pieņemts. 

 

 

77. 
Par ēdināšanas izmaksām Drabešu Jaunā pamatskolā  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 515 “Par ēdināšanas izmaksām Drabešu 

Jaunā pamatskolā” pieņemts. 



 37 

 

 

78. 
Par ēdināšanas izmaksām Amatas pamatskolas izglītojamiem un darbiniekiem 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 516 “Par ēdināšanas 

izmaksām Amatas pamatskolas izglītojamiem un darbiniekiem” pieņemts. 

 

 

79. 
Par ēdināšanas izmaksām Spāres pamatskolā    

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 517 “Par ēdināšanas 

izmaksām Spāres pamatskolā” pieņemts. 
 

 

80. 
Par ēdināšanas  izmaksām Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolā   

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 518 “Par ēdināšanas  

izmaksām Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolā” pieņemts. 



 38 

 

 

81. 
Par ēdināšanas  izmaksām Skujenes  pamatskolā   

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 519 “Par ēdināšanas  

izmaksām Skujenes  pamatskolā” pieņemts. 

 

 

82. 
Par ēdināšanas  izmaksām Zaubes  pamatskolā   

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 520 “Par ēdināšanas  

izmaksām Zaubes  pamatskolā” pieņemts. 

 

 

83. 
Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 521 “Par 

mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai” pieņemts. 



 39 

 

 

84. 
Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 522 “Par 

mērķdotāciju  interešu izglītības programmām” pieņemts. 

 

 

85. 
Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 523 “Par 

mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm” pieņemts. 

 

 

86. 
Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 524 “Par 

mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai” pieņemts. 



 40 

 

 

87. 
Par grozījumiem  Cēsu novada domes 27.08.2020.lēmumā Nr.230 “Par maksas pakalpojumu 

virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 2A, Cēsīs, Cēsu novadā” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 525 “Par 

grozījumiem  Cēsu novada domes 27.08.2020.lēmumā Nr.230 “Par maksas pakalpojumu 

virtuves telpām Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā Pūces ielā 2A, Cēsīs, Cēsu novadā” 

pieņemts. 

 

 

88. 

Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 526 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas 

kritēriju apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

89. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. ___ “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.53 “Spāres pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 



 41 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 527 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr. ___ “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.53 “Spāres pamatskolas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

90. 

Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.58 “ Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikums” 

apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 528 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.58 “ Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu” 

pieņemts. 

 

 

91. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.55 “ Zaubes  pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 529 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.55 “ Zaubes  pamatskolas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 



 42 

92. 

Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.44 “ A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 530 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.44 “ A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

93. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.54 “ Skujenes pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 531 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.54 “ Skujenes pamatskolas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

94. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. 

septembra nolikumā  Nr.56 “ Drabešu Jaunās pamatskolas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 



 43 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 532 “Par Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 

nolikumā  Nr.56 “ Drabešu Jaunās pamatskolas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

95. 
Precizējumi Cēsu novada domes  2021. gada 2. decembra Saistošos noteikumos Nr. 21 “Par 

kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu 

pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Kokina. 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 533 “Precizējumi Cēsu novada domes  2021. 

gada 2. decembra Saistošos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 

privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas 

par programmas īstenošanu” pieņemts. 

 

 

96. 
Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi„Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam” 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 534 “Par budžeta izdevumu veikšanu līdz 

stājas spēkā saistošie noteikumi„Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” pieņemts. 
 

97. 
Par pilnvarojumu atsevišķos nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas jautājumos  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 



 44 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 535 “Par pilnvarojumu atsevišķos nekustamā 

īpašuma nodokļa administrēšanas jautājumos” pieņemts. 

 

98. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.___„Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada pašvaldības 

apvienoto 2021.gada budžetu” apstiprināšanu  

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Zerne, L.Šāvējs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 536 “Par Cēsu novada domes 2021.gada 

29.decembra saistošo noteikumu Nr.___„Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 29.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Cēsu novada pašvaldības apvienoto 2021.gada budžetu” 

apstiprināšanu” pieņemts. 

 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atgriezties pie 46. un 47. darba kārtības jautājuma. Deputātiem 

tika nosūtīti abu nekustamo īpašumu vērtējumi. 

 

 

46. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Nekustamā īpašuma vērtējums veikts 2020.gada martā. 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, Inese Suija-Markova. 

J.Rozenbergs izsaka priekšlikumu: jautājumu atlikt un pasūtīt jaunu nekustamā īpašuma 

vērtējumu. Citu priekšlikumu nav. 

 

 



 45 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma:  

1. Atlikt lēmuma izskatīšanu “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas 

pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu”. 

2. Pasūtīt jaunu nekustamā īpašuma vērtējumu. 

 

47. 
Par nekustamā īpašuma “Velves”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

 

 

 

Deputāti, iepazīstoties ar nekustamā īpašuma vērtējumu, pēc balsojuma rezultātiem 16 - par 

(Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 

nolēma pieņemt lēmumu Nr. 485 “Par nekustamā īpašuma “Velves”, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu”. 

99. 
Cēsu  novada pašvaldības izpilddirektora informatīvs ziņojumu par procesu aktualitātēm 

Ziņo:  Kaspars Auziņš, Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ziņojums protokola pielikumā. 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, D.Eihenbauma, A.Šteins, L.Šāvējs, Ella Frīdvalde-Andersone, 

J.Rozenbergs, G.Grosbergs.  

Cēsu  novada pašvaldības izpilddirektora informatīvs ziņojumu par procesu aktualitātēm 

pieņemts zināšanai. 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

attālināti 29.12.2021. 

Veikts sēdes audio ieraksts. 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


